
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

pro zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen “zákon“) 

 

 

V souladu s ustanovením §§ 98 a 99 zákona zadavatel tímto vysvětlením zadávací 

dokumentace níže doplňuje zadávací podmínky u obou částí zakázky na základě dotazů 

zájemců o veřejnou zakázku takto: 

1) Dotazy a odpovědi: 

a) 
 
Dotaz: 
Reaguji na základě uveřejněného výběrového řízení „Nákup 3D tiskáren a IT techniky“ a mám jeden 

dotaz. V zadání se uvádí dodávka 3D tiskáren včetně příslušenství. Po otevření souboru Příloha č. 2_1 

Technické specifikace - Část 1: Nákup 3D techniky se objevily minimální požadované parametry 3D 

skeneru, o kterém není v samotné zadávací dokumentaci zmínka. Máme to chápat tak, že ke každé 3D 

tiskárně náleží jeden 3D skener a to se považuje za „příslušenství“? Celkové nacenění tedy bude na 30 

3D tiskáren a 29 skenerů. 

Odpověď: 

Součástí každé 3D tiskárny je 3D skener, a to buď integrovaný v tiskárně, nebo dodaný jako 
příslušenství. Jedná se tedy o jednu položku 3D tiskárna, jejíž nedílnou součástí je 3D skener. 

Jak je uvedeno v zadávací dokumentaci předmětem Části 1 zakázky je dodávka tohoto zboží: 
- 3D tiskárna včetně příslušenství       -   29 kusů 
- 3D pracoviště                                      -     1 kus 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Nákup 3D tiskáren a IT techniky“ 

část 1 - Nákup 3D tiskáren 

část 2 – Nákup IT techniky 

 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: 
Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem,  

Elišky Krásnohorské 2069 

Sídlo: Elišky Krásnohorské 2069, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ: 67439918 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Mgr. et. Mgr. Petr Vojtěch, ředitel 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Včeliš 

Telefon: +420 499 420 405 

E-mail: vcelis@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_80.html 



b) 
 
Dotaz: 
Notebooky běžně dodáváme v předinstalovaném stavu, kdy je zapotřebí projít základní nastavení 
notebooku a zřídit první uživatelský účet. V tomto stavu dodávka vyhovuje, nebo již má mít každý 
notebook vytvořený uživatelský účet?  
 

Odpověď: 

Aby bylo možné provést zaškolení uživatelů (dle zadávací dokumentace), bude nutné vytvořit 
příslušný účet, na kterém uvedení do provozu a zaškolení obsluhy proběhne. Předpokládá se 
vytvoření účtu konkrétní obsluhy až na místě při zaškolení.  
 
c) 
 
Dotaz: 
Při dodávce projektorů na daná místa se počítá také s jejich instalací na zeď? Nebo stačí předvést 
funkčnost zařízení? 
 

Odpověď: 

Nepočítá se s jejich montáží. Při dodání se počítá se zaškolením obsluhy a uvedením projektoru 
do provozu (dle zadávací dokumentace). 
 
d) 
 
Dotaz: 
Školení obsluhy – chápu to správně, že na každém z 16 uvedených míst máme počítat 
s dvouhodinovým školením pro uživatele? 
 

Odpověď: 

Ano 
 

2) 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek dle § 99 odst. 2 ZZVZ, Změna termínu otevírání 
obálek obou částí zakázky: 

Vzhledem k výše uvedenému doplnění zadávacích podmínek se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu pro 

podání nabídek obou částí zakázky o 2 pracovní dny. 

Tímto se ruší platnost bodů „18. Místo a doba pro podání nabídek“ a „19. Místo a čas otevírání 

obálek“ a nahrazují se tímto novým zněním těchto bodů Zadávací dokumentace: 

 

„18. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne  24. 11. 2017, ve 13,00 hod.  

Všechny nabídky musí být doručeny před skončením lhůty pro podání nabídky.  

 

Nabídky se podávají na adrese zástupce zadavatele: 

Centrum evropského projektování, a. s. 

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 (Evropský dům) 

3. patro, kancelář č. 421 



Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně 

v pracovní dny od 8,00 do 11,00 hodin a od 12,00 do 15,00 hodin 

Poslední den podání nabídky je možné nabídku podat pouze do 13,00 hodin. 

Využívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně 

riziko včasného a řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky. 

 

19. Místo a čas otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po konci lhůty pro podání nabídek, 

tj. dne   

24. 11. 2017, ve  13,10 hod, na adrese zástupce zadavatele: 

Centrum evropského projektování, a. s. 

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 (Evropský dům), v zasedací místnosti ve 

3. patře 

Otevření obálek proběhne postupně dle jednotlivých částí. Nejprve budou otevřeny obálky 

k části 1 a po jeho skončení budou otevřeny obálky k části 2. 

Otevírání obálek se může zúčastnit vždy jeden zástupce účastníka, který podal nabídku ve 

stanovené lhůtě.“ 

 

3) 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 

 

V Hradci Králové, dne   02. 11. 2017 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jiří Včeliš,  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 


		2017-11-02T08:14:44+0100
	Ing. Jiří Včeliš




